Haşim Nahit; Meşrutiyetin kargaşa dolu yıllarından (1909) Cumhuriyet sonrasına (1960) dek süren zaman diliminde, çalışmaları ve eserleriyle Türk düşünce ve edebiyat dünyasına önemli katkılarda bulunmuştur.

Yakın zamanda tamamlanan ilmi bir çalışmaya (Ergin, 2013) göre Haşim Nahit; hicri 1297’de (1880) Irak Vilayetine bağlı Erbil karyesinde dünyaya gelir. Hırçınlıklarla dolu çocukluk yıllarını ve heyecanlı fitratının mahsulü gençlik dönemini doğduğu topraklarda geçiren Nahit Erbil; Emlak-ı Hümayun’daki görevi dolayısıyla, 25 kanun-ı evvel (Aralık) 1322’de (1906) İstanbul’a gelir.